
Аудит (продвинутый уровень) - 

к.эк.н, доц Аблязова С.А.

Организация и методика 

налогового консультирования 

(к.эк.н, доц Аблязова С.А.)
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        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2021-2022  уч.год                             

Научно-исследовательская 

работа

Учет и аудит в системе 

экономической безопасности 

(к.эк.н, доц Джаферова С.Э.)

     Направление подготовки   38.04.01 Экономика. 38.04.02 Менеджмент (Магистратура, 2 курс, осенний семестр, ОФО)        

М-МЭиМЭО-20М-ГМУ-20

Международные стандарты финансовой 

отчетности (продвинутый уровень) -к.эк.н, 

доц Мерджанова Л.З.

Контроллинг и планирование (к.эк.н, доц 

Мандражи З.Р.)

Международные стандарты фин отчетности 

(продвинутый уровень) -доц Мерджанова Л.З.

Аудит (продвинутый уровень) - к.эк.н, доц 

Аблязова С.А.

Организация и методика проведения 

налоговых проверок (продвинутый 

уровень)-к.эк.н, доц Аблязова С.А.

Научно-исследовательская 

работа

                                                                                                            Расписание                                                                                                                           

День
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16:30

18:10

4

3

Время М-НА-20М-Б-20
Номер 

пары

8:001

13:10

6

7

11:30

2 9:40

14:50



16:30

Государственное регулирование 

экономики (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

Стратегическое и антикризисное управление 

(к.эк.н, доц Адельсеитова Э.Б.)-л

Учет и аудит в системе экономической 

безопасности (к.эк.н, доц Джаферова С.Э.)

Бух учет, анализ и аудит внешнеэкономической 

деятельности  (к.эк.н, доц Джаферова С.Э.)

Анализ и управление бизнес-

процессами (к.сельхоз.н, проф 

Сохтаев М.К.)

Бухгалтерский учет, анализ и аудит 

внешнеэкономической деятельности (к.эк 

.н, доц Джаферова С.Э.)

Государственное регулирование 

экономики (к.эк.н, доц Ваниева А.Р.)

Стратегическое и 

антикризисное управление 

(к.эк.н, доц Ильясова М.К.)-прС
Д

О
 M

o
o

d
le

С
Д

О
 M

o
o

d
le

Международный менеджмент 

(к.эк.н, доц Аджимет Г.Х.)-пр

Конфликтология (к.эк.н, доц 

Абдулхаирова Э.М.)

Международные стандарты 

финансовой отчетности (к.эк.н,доц 

Аджимет Г.Х.)

2

3
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dle

Организация и методика налогового 

консультирования (к.эк.н, доц Аблязова С.А.)

СДО 

Moo

dle

Глобальный маркетинг 

(к.эк.н, доц Хаирова Э.А.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

Налоговая политика (к.эк.н, доц 

Османов К.М.)

С
Д

О
 M

o
o

d
le

13:10

Налоговая политика (к.эк.н, доц 

Османов К.М.)
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6

14:50

11:30

4

3

1

2

8:00

9:40
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1

4

5

6

13:10

8:00

16:30

11:30

9:40

14:50

Контроллинг и планирование 

(к.эк.н, доц Мандражи З.Р.)

Налоговый аудит (к.эк.н, доц Аблязова 

С.А.)

Налоговые системы зарубежных стран 

(продвинутый уровень) -к.эк.н,доц Керимов А.Т.

Налоговые системы зарубежных 

стран (продвинутый уровень) -

к.эк.н,доц Керимов А.Т.

Россия в мировых 

интеграционных процессах 

(к.эк.н, доц Абдулгазис В.С.)
Орг и методика проведения налоговых проверок 

(продвинутый уровень) доц Аблязова С.А.

С
Д

О
 M

o
o

d
le

Международная инвестиционная 

деятельность (к.эк.н,доц Аджимет 

Г.Х.)

Налоговый аудит (к.эк.н, доц 

Аблязова С.А.)
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1

1

4

5

13:10

14:50

9:402

11:30

8:00

13:10

16:30

14:50

9:40

8:00

11:30
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5

6

2

3

4

Научно-исследовательская 

работа

3
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d
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Научно-исследовательская 

работа

Социология управления 

(к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)

Научно-исследовательская 

работа

Налоговое администрирование (к.эк.н, доц 

Демироглу Н.Б.)

Налоговое администрирование 

(продвинутый уровень)-к.эк.н, доц 

Демироглу Н.Б.

Налоговое администрирование (продвинутый 

уровень)-к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.

Международный менеджмент (д.эк.н, 

проф Адаманова З.О.)-л

Международный менеджмент (д.эк.н, 

проф Адаманова З.О.)-л

Международный менеджмент 

(к.эк.н, доц Аджимет Г.Х.)-пр

Оффшорный бизнес (к.эк.н., 

доц Иваненко И.А.)

Налоговое администрирование 

(к.эк.н, доц Демироглу Н.Б.)
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С
Д
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Деловой иностранный язык 

(кфн, доц Джапарова Э.К.)

Научно-исследовательская 

работа


